
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 0*1 £0/6 № J  -f

г.Саратов

Об утверадении регламента рассмотрения 
обращений гранщан в управлении по охране 
объектов культурного наследия 
Правительства Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Положением об управлении по охране объектов культурного наследия 
Правительства Саратовской области, утвержденным Постановлением 
Правительства Саратовской области от 15 июня 2015 года № 288-П, 
распоряжением Губернатора области от 28 декабря 2007 года № 1115-р «Об 
административном регламенте рассмотрения обращений граждан в 
Правительстве Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент рассмотрения обращений граждан в 
управлении по охране объектов культурного наследия Правительства 
Саратовской области согласно приложению.

2. Установить время личного приема граждан (еженедельно):
- среда, 16.00 - 17.00, начальник управления;
- вторник, четверг, 14.00 - 17.00, специалисты управления.
3. Назначить ответственным за организацию, учет и контроль 

своевременного рассмотрения обращений граждан -  Попова Д.С., 
консультанта отдела учета объектов культурного наследия.

4. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте 
Управления по охране объектов культурного наследия Правительства 
области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления В.В. Тарновский


